重庆市医学会关于召开
2015年第四季度重症医学学术研讨会

暨重症医学专委会年度工作总结会议的通知

各有关医疗机构：

为了进一步促进我市重症医学专业发展，交流近年我国在重症医学领

域的科研成果和临床经验。重庆市医学会定于 2015 年 12 月 11-12 日在重

庆市梁平县召开 2015 年第四季度重症医学学术研讨会（项目编号：

2015-01-105）暨重庆市医学会重症医学专委会年度工作总结会议。现将有

关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）学术研讨会

1.休克与血流动力学监测共识 2014(四川大学华西医院 康  焰教授)；

2.重症超声与脓毒性休克(北京协和医院  王小亭教授)；

3.NT-proBNP在临床中的应用(重庆医科大学附一院  张冬颖教授)；

4.病例讨论  (梁平县人民医院 ICU  何映辉医师)。

（二）教学查房（梁平县人民医院重症医学科）；

（三）重庆市医学会重症医学专委会年度工作总结会议（请专委会全

体委员安排好行程，准时参加会议）。

二、会议时间

2015年 12月 11-12日；其中 12月 11日 12:30-14:30为报到时间。

三、会议地点

梁平县人民医院门诊 3楼多功能会议厅。

线路：

1.重庆（主城）方向：

自驾车（沪蓉高速）：主城→长寿→垫江→梁平高速路口下道→大河路

→梁山路→梁平名豪大酒店或梁平县人民医院

大巴车：龙头寺汽车北站乘坐（重庆至梁平）→长寿→垫江→梁平高

速路口下道→梁平中心汽车站乘出租车→梁平名豪大酒店或梁平县人民医

院

2.涪陵方向：

自驾车（沪蓉高速）：涪陵→长寿→垫江→梁平高速路口下道→大河路

→梁山路→梁平名豪大酒店或梁平县人民医院

大巴车：涪陵车站乘坐（涪陵至梁平）大巴车→长寿→垫江→梁平高

速路口下道→梁平中心汽车站乘出租车→梁平名豪大酒店或梁平县人民医

院

3.万州方向：

自驾车（沪蓉高速）：万州→梁平高速路口下道→大河路→梁山路→梁

平名豪大酒店或梁平县人民医院

大巴车：万州西山车站乘坐（万州至梁平）大巴车→梁平高速路口下

道→梁平中心汽车站乘出租车→梁平名豪大酒店或梁平县人民医院

4.忠县、石柱方向：

自驾车：忠县、石柱→垫江→梁平高速路口下道→大河路→梁山路→

梁平名豪大酒店或梁平县人民医院

四、参会人员

各医疗机构重症医学医生、护士，相关专业（重症、麻醉、急诊、呼

吸、呼吸治疗、护理等）人员等。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费。差旅费自理，回单位报销。

（二）学分授予：参会代表将授予市级Ⅰ类继续医学教育学分肆分。

（三）会议联系人

重医大附一院重症医学科  徐  昉  电话：13608377232

西南医院重症医学科     王  涛  电话：13883933891

梁平县人民医院重症医学科主任  蒋光红  电话：13668475883，邮箱：

1026980928@qq.com

                                              重庆市医学会

                                            2015年 11月 24日